АДМИНИСТРАЦИЯ
НОЖАЙ-ЮРТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКА
НАЖИН-ЮЬРТАН МУНИЦИПАЛЬНИ

КЮШТАН АДМИНИСТРАЦИ

366241, ЧР, Ножай-Юртовский район, с. Ножай-Юрт, ул. А.Кадырова 3, nojayurt@mail.ru.T/<J) 8 (87148) 2-22-57

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.04.2017г.
№32

Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом
плане соответствующей территории

В соответствии Земельным кодексом Российской Федерации от
25.10.2001г. № 136-ФЗ, «Приобретение прав на земельные участки, которые
находятся в государственной или муниципальной собственности» согласно
Федеральному закону №221-ФЗ от24.07.2008г «О государственном земельном
кадастре недвижимости»

ПОСТАНАВЛЯЮ:

1.Утвердить схему расположения земельного участка площадью - 19460
кв.м., расположенного по адресу: Чеченская Республика, Ножай-Юртовский
муниципальный район, Бенойское сельское поселение с. Денги-Юрт, б/у на
кадастровом плане территории (20:09:4501002:) прилагается.
Вид разрешенного использования -  для строительства многофункциональной
молодёжной военно-патриотической базы, категория земель - земли
населенных пунктов.

2.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Ножай-Юртовского муниципального
района - Лорсанова С.С.

Г лава Администрации Ножай-
Юртовского муниципального района

Верно:
начальник организационного отдел;
Алхазурова Р.Х.

А.Г. Музуруев

Приложение к Распоряжению
Администрации Ножай-Юртовского

муниципального района

о т« Ч  » ^  2017 г. Ц о З £

СХЕМА
располож ения зе м е л ь н о го  участка на кадастровом  плане со о тветствую щ е й  территории

ж Штш|

Координаты, м

58408.69
58401.21

367065.90
58360.25 367062.41

367063.2958349.43

1. ЧР, Ножай-Юртовский район, с.Дены и-Ю рт

(адрес земельного участка)

2 . ___  19460 кв.м._________________
(площадь земельного участка)

3. Для строительства многофункциональной
молодежной военно-патриотической базы

(вид разрешенного использования участка)

4. _Земли населенных пунктов
(категория земель)

5._____________ 20:09:4501002_______
(номер кадастрового квартала)

Кадастровый инженер

ню
н Т Г

58297.09
58305.99
58425.75

М.М.Сембиев

Обозначениехарактерных
точек границ

366962.73
366958^86
366918.37

58425.75 366937.13
367006.88
367030.62
367069.44

58251.50 367052.25
58254,17

366937.13